TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Av. Prudente de Morais, 100 - Bairro Cidade Jardim - CEP 30380-002 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA DG Nº 200/2021

Designa  servidores  para  comporem  Comissão
Permanente  de  Licitação  e  para  atuarem como
Pregoeiros  e  membros  da  Equipe  de  Apoio  ao
Pregão para o exercício de 2022.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 59, inciso XVI, da Resolução
nº 1.072,  de  21 de  março  de  2018,  o  Regulamento  da  Secretaria  do  Tribunal  Regional
Eleitoral de Minas Gerais,

R E S O L V E:

Art.  1º   Ficam designados  os  servidores  abaixo  relacionados  para,  sob  a
presidência do primeiro, comporem a Comissão Permanente de Licitação para o exercício de
2022:

I - Christianne Aparecida Sousa Coelho Bernardes;

II - Isabela Ventura Guimarães de Souza;

III - Mário Antônio de Barros Filho.

Parágrafo único. Na ausência do Presidente, responderá o servidor designado
no inciso II deste artigo.

Art. 2º  Ficam designados para suplentes da Comissão de que trata o art. 1º
desta portaria os servidores constantes do quadro a seguir:

Águeda Gino Colú Nery Fernanda Notini de Carvalho
Alexandre Brandi Harry Luiz Henrique da Costa
Marco Aurélio Ribeiro de Paiva Matheus Alves Barbosa Corrêa
Ana Paula Fidélis Paulo Henrique Lacerda Lopes
Edna Maria da Conceição Torres Thiago Luiz da Rocha Alves

Art. 3º  Ficam designados para Pregoeiros do Tribunal Regional Eleitoral de
Minas Gerais, no exercício de 2022, os servidores abaixo relacionados:

I - André Lima de Oliveira Costa;

SEI/TRE-MG - 2301603 - Portaria DG https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 2 10/01/2022 15:51

II - Carla Cristina Baeta Scarpelli;

III - Christianne Aparecida Sousa Coelho Bernardes;

IV - Edna Maria da Conceição Torres;

V - Edriene de Alcântara Mansur;

VI - Isabela Ventura Guimarães de Souza;

VII - José Carlos Geraldo da Matta;

VIII - Mário Antônio de Barros Filho;

IX - Rafael Gustavo Silva Resende.

Art. 4º  Ficam designados para comporem a Equipe de Apoio ao Pregão, no
exercício de 2022, os servidores constantes do quadro a seguir:

Alberto Barra Rocha Josiane Alves Marques Pereira
Alexandre Brandi Harry Luiz Henrique da Costa
Alexandre Miranda dos Santos Marco Aurélio Ribeiro de Paiva
Ana Paula Fidélis Mário Antônio de Barros Filho
André Lima de Oliveira Costa Matheus Alves Barbosa Corrêa
Carla Cristina Baeta Scarpelli Paulo Henrique Lacerda Lopes
Christianne A. Sousa Coelho Bernardes Rafael Gustavo Silva Resende
Edriene de Alcântara Mansur Roberto de Cartéia Prado
Edna Maria da Conceição Torres Rodolfo Francisco Castro Pacheco
Henrique Tales Costa Santos Roger Gomes da Silva
Isabela Ventura Guimarães de Souza Thiago Luiz da Rocha Alves
José Carlos Geraldo da Matta Warlen Santos
José Geraldo Campos Gomide

Art. 5º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 28 de dezembro de 2021.

MAURICIO CALDAS DE MELO
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por MAURÍCIO CALDAS DE MELO, Diretor(a) Geral, em
28/12/2021, às 16:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-mg.jus.br
/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&
lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2301603 e o código CRC
5A91AC5F.

0005541-40.2019.6.13.8000 2301603v1

SEI/TRE-MG - 2301603 - Portaria DG https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 of 2 10/01/2022 15:51

https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0